*3109000134*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

聖約翰科技大學　函

地址：25135 新北市淡水區淡金路四段499

號

傳真電話：(02) 2801-3131ext.6836

聯絡電話：(02) 2801-3131 分機6802

電子信箱：yanlin@mail.sju.edu.tw

聯絡人：郭妍琳

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年2月4日

發文字號：聖資管創字第1040000134號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(競賽計畫書.PDF)

主旨：敬邀 貴校師生踴躍參加本校舉辦「2015 St.John行動創

新應用App競賽」活動，請 查照。

說明：

一、為鼓勵行動應用App軟體之創新研發，培育相關專業人才

，促進高中職與科技大學之教學交流，爰辦理「2015 St.J

ohn行動創新應用App競賽」活動。

二、決賽日期訂於104年4月10日(星期五)，敬請 貴校師長鼓

勵在校學生組隊參加，共襄盛舉。

三、為嘉勉學子，參加競賽且進入決賽之隊伍將擇優頒發獎狀

或獎金以茲鼓勵。

四、採線上報名，即日起至3月31日截止，報名網址：http://

www.mis.sju.edu.tw/，並依規定完成繳交摘要文件、切

結書，回傳至yanlin@mail.sju.edu.tw。

五、主辦單位：聖約翰科技大學資管系。連絡人：郭小姐，02

-28013131轉6802協辦單位：創意人資訊股份有限公司、

才智企管顧問有限公司、有富創意人資股份有限公司。六

7

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、檢附競賽計畫書一份。

正本：全國高級中等學校

副本：本校資訊管理系 2015-02-04
13:25:13

校長陳金蓮